 <p><b>LSG</b> Les Saveurs Gourmandes Factory Coffee Aubel - Verviers</p>	<h1>Productspecificatie</h1>	Versie: 01
		Datum creatie: 19/01/2016
<h2>Florentines Florentines</h2>		
		Pagina 1 van 2

### Leveranciersgegevens

<b>Naam/nom:</b>	Ets. H. Bloemendal & Zn NV/SA	<b>Tel.:</b>	(0032) 09/337.72.00
<b>Adres/Adresse:</b>	Spieveldstraat 55 9160 Lokeren België	<b>Fax:</b>	(0032) 09/259.00.88
		<b>e-mail:</b>	info@bicobel.be

### Productgegevens / Données Produit

**Productnaam:** Florentines

**Nom de produit:** Florentines

**Productbeschrijving :**

Amandelkoekje met chocolade

**Description de produit :**

Amande biscuit avec du chocolat

**Land van herkomst:** België

**Pays d'origine:** la Belgique

**Artikelnr / Numéro d'article :** 3037

**Netto :** 125g

**Ingrediëntenlijst:**

suiker, AMANDELEN, plantaardige vetten [palm, geheel geharde palm, kokos, koolzaad, zonnebloem in wisselende verhouding], glucose, honing, MELK, cacaomassa, cacaoboter.

**Liste des ingrédients :**


sucre, AMANDES, graisses végétales [palmier, palmier totalement hydrogénée, coco, colza, tournesol dans des proportions variables], glucose, miel, LAIT, cacao en masse, beurre de cacao.

### Allergenen info / Info d'allergènes

**Allergenen:**

(+) = bevat.... (-) = Vrij van... (?) = Kan mogelijk sporen bevatten van....

Gluten	?	Noten / Noix	+
Schaaldieren / Crustacés	-	Selderij / Celeri	-
Eieren / Œufs	?	Mosterd/ Moutarde	-
Vis / Poison	-	Sesamzaad / Graines de sésame	-
Aardnoten / Arachides	-	Sulfiet / Sulfites	-
Soja	?	Lupine	-
Melk / Lait	+	Weekdieren / Mollusques	-

 <b>LSG</b> <i>Les Saveurs Gourmandes</i> <i>Factory Coffee</i> Aubel - Verviers	<b>Productspecificatie</b>	Versie: 01
		Datum creatie: 19/01/2016
	<b>Florentines</b> <b>Florentines</b>	
		Pagina 2 van 2

Info houdbaarheid / Info de conservation

**Houdbaarheid:** 6 maanden

**Bewaarvoorschriften:** Bewaren op kamertemperatuur

**Durée de conservation :** 6 mois

**Conditions de conservation:** Conserver à température ambiante

Voedingswaarde per 100g/ Valeur nutritionnelle par 100g

<b>Energie</b>	2220 kJ
<b>Energie</b>	533 kcal
<b>Vetten / Graisses:</b>	32,1g
<b>verzadigde vetten / acides gras saturés:</b>	12g
<b>Koolhydraten / Glucides</b>	50,4g
<b>suiikers / sucres:</b>	44g
<b>Eiwitten / Protéines:</b>	7,5g
<b>Zout / Sel</b>	0,04g

GGO verklaring / Déclaration OGM

Bij de bereiding van de producten worden geen grondstoffen van GGO oorsprong gebruikt.

Ce produit ne contient pas des OGM